

Tableisme ApS

Dronning Olgas Vej 23, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 90 83 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Stephanie Schiønnemann Bengtsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tableisme ApS
Dronning Olgas Vej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 90 83 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephanie Schiønnemann Bengtsson, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved udlejning af service og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.377 kr. mod -401.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.237 kr. mod -479.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	42.377	-401.711
1 Personaleomkostninger	-190.439	-209.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.735	-4.185
Driftsresultat	-159.797	-615.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-763	-21
Resultat før skat	-160.560	-615.303
Skat af årets resultat	35.323	135.367
Årets resultat	-125.237	-479.936
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.237	-479.936
Disponeret i alt	-125.237	-479.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.756	54.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.756</u>	<u>54.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.756</u>	<u>54.491</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	170.690	135.367
Andre tilgodehavender	117	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.807</u>	<u>135.367</u>
Likvide beholdninger	<u>105.955</u>	<u>168.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.762</u>	<u>303.913</u>
Aktiver i alt	<u>319.518</u>	<u>358.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-605.173	-479.936
Egenkapital i alt	-565.173	-439.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.424	16.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.424	16.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.000	380.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.720	379.405
Anden gæld	19.547	22.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.267	782.274
Gældsforpligtelser i alt	884.691	798.340
Passiver i alt	319.518	358.404

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-479.936	-439.936
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-125.237</u>	<u>-125.237</u>
	<u>40.000</u>	<u>-605.173</u>	<u>-565.173</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	185.793	207.369
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.646</u>	<u>2.017</u>
	<u>190.439</u>	<u>209.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>763</u>	<u>21</u>
	<u>763</u>	<u>21</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	58.676	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.676</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>58.676</u>	<u>58.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.185	0
Årets afskrivninger	<u>-11.735</u>	<u>-4.185</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-15.920</u>	<u>-4.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.756</u>	<u>54.491</u>